
15. 6. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co se sleduji? Co obchoduji? Co jsem obchodoval?

15. 6. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co se sleduji?

15. 6. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016

Co obchoduji?

Co jsem obchodoval?



Co se sleduji?

Trh od začátku roku krásně trenduje, navíc před měsícem prorazil silnou logickou úroveň na ceně 105. Zde chvíli stagnoval a vytvořil zahuštěnou oblast s horní hranou na ceně 106. Následně byla tato oblast proražena a nyní se k ní trh opět vrací. Rád bych zobchodoval odraz od horní hrany zahuštěné oblasti. Pokud se trh podívá dovnitř zahuštěné oblasti a poté se odrazí, obchodovat budu až nad ní.
Na co čekám: odraz od logické úrovně 106, případně 105

15. 6. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co se sleduji?

Tento trh dlouhodobě trenduje UP. Vidět to lze na všech dlouhodobějších časových rámcích. Nyní koriguje. Zajímá mě odraz od menší logické úrovně na ceně 120, které je podpořena průměrnou cenou (MA 50).
Na co čekám: odraz od logické úrovně na ceně 120

15. 6. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co se sleduji?

Trh pro průrazu logické úrovně na ceně 95 opět v UP trendu. Vidím, že kopíruje trendovou linku. Nyní koriguje a odráží se od horní hrany zahuštěné oblasti z minulého měsíce. Logické úroveň na ceně 105 je zároveň podpořena průměrnou cenou (MA 50).
Na co čekám: odraz od logické úrovně na ceně 105

15. 6. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co se sleduji?

Střednědobý UP trend. Aktuálně trh koriguje. Čekám na korekci k zahuštěné oblasti z minulosti, které se nachází na silné logické úrovni na ceně 125. 
Na co čekám: pokles a odraz od logické úrovně na ceně 125

15. 6. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co se sleduji?

Trh po odrazu od průměrné ceny (MA50) v květnu a po vytvoření ukázkové zahuštěné oblasti na úrovni silné logické úrovně na ceně 78, prorazil právě tuto logickou úroveň, a tím etabloval dlouhodobý trend. Rád bych zobchodoval na probíhající korekci odraz od této logické úrovně z druhé strany.
Na co čekám: potvrzení odrazu od logické úrovně na ceně 78

15. 6. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co se sleduji?

Trh poslední 4 roky krásně trenduje. Nyní koriguje k logické úrovni na ceně 148, která se zároveň nachází na průměrné ceně (MA50). Toto je opravdu hezký trh. Doporučuji prohlédnou si dlouhodobější časové rámce (týdenní, měsíční).
Na co čekám: potvrzení odrazu od logické úrovně na ceně 148

15. 6. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co obchoduji?

15. 6. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co obchoduji?

15. 6. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co obchoduji?

15. 6. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co jsem obchodoval?

Video rozbor tohoto obchodu na mém Youtube kanále

15. 6. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co jsem obchodoval?

Video rozbor tohoto obchodu naleznete ZDE

15. 6. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co jsem obchodoval?

Video rozbor tohoto obchodu naleznete ZDE

15. 6. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



15. 6. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



15. 6. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016


